
NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

YÖNETİM KURULU 

 

Rıza Kutlu Işık (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Bartın 1963 doğumludur. 1981 yılında Northfield Mount Hermon School (Amerika) 

Lisesinden 1985 yılında da Boğaziçi üniversitesi ekonomi bölümünden mezun olmuştur. 

1983 yılında girdiği Işıklar Holding Yönetim Kuruluna 1990 yılında başkan olmuş ve 1990 

yılında itibaren Işıklar Holding’e bağlı, ortaklığımız Işıklar Yatırım Holding de dahil tüm 

grup şirketlerinin yönetim kurulu başkanlığını yürütmektedir. TİSK Mikro Cerrahi ve 

Rekonstrüksiyon Vakfı ve Kağıt İşveren Sendikası yönetim kurulu başkanlığını yürütmekte 

olan Rıza Kutlu Işık aynı zamanda TİSK yönetim kurulu üyesidir. 

 

Uğur Işık (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) 

Bartın 1964 doğumludur.1982 yılında College International de Bonnelles (Fransa) 1986 

yılında da Marmara Üniversitesi İşletme Bölüm’den mezun olmuştur. 1986 yılında girdiği 

Işıklar Holding Yönetim Kuruluna 1990 yılında başkan yardımcısı olmuş ve 1990 yılından 

itibaren Işıklar Holding’e bağlı, ortaklığımız Işıklar Yatırım Holding de dahil tüm grup 

şirketlerinin yönetim kurulu başkan yardımcılığını yürütmektedir. 

 

Sırrı Gökçen Odyak (Yönetim Kurulu Üyesi) 

İzmir 1945 doğumludur. Liseyi West Chester High School (Amerika) da bitirmiştir. 1970 

yılında University of Strathclyde (İskoçya) dan Gemi İnşa Mühendisi olarak mezun 

olmuştur.1974 yılında katıldığı Işıklar Grubu’ nda mühendislikten başlayıp, üst kademe 

yöneticiliğe uzanan bir kariyer yapmıştır. Işıklar Yatırım Holding A.Ş Genel Müdürlüğü ve 

yönetim kurulu üyeliğinin yanında tüm Işıklar Grubu şirketlerinde Yönetim Kurulu üyeliği 

görevini yapmaktadır. 

 

Sebahattin Levent Demirer (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1960 Ankara doğumludur. Hacettepe Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden 1982 yılında mezun 

olmuştur.1987 yılında katıldığı Işıklar Grubunda iç denetçilik, Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş. 

Genel Müdür Yardımcılığı,  Barkisan Holding ve Işıklar Holding Finansman Koordinatörlüğü 

görevlerinde bulunmuş, son olarak Işıklar İnşaat Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş Genel 

Müdürlüğü ve tüm Işıklar Grup şirketlerinde Yönetim Kurulu üyeliği yapmaktadır. 

 

Hamdi Dereyurt (Yönetim Kurulu Üyesi)  

Hamdi Dereyurt Ordu-Aybastı’da doğdu. İlköğrenimini Aybastı’da, orta ve lise eğitimini 

Sivas’ta tamamladı. 1977 yılında Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisine girdi 

ve 1982 yılında Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden “İnşaat Mühendisi” olarak 

mezun oldu. 1983 yılında İller Bankası, İçmesuyu dairesi Başkanlığı’nda göreve başladı. 1996 

yılında Şube Müdürü oldu ve 1987 yılında Ankara Bölge Müdürlüğüne tayin oldu. 

 Marmara depremi sonrası 2000 yılında kalıcı konutlar altyapı inşaatları işinde görev aldı. 

2003 yılında İller Bankası Teknik Danışma Kurulu’nun kurulması ile bu birimde 

görevlendirildi. 2003 yılı eylül ayında Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı’na vekâleten 

görevlendirildi ve daha sonra Daire Başkanı olarak atandı.Şubat 2010 yılında Çevre Yapıları 

Dairesi Başkanlığı’na Daire Başkanı olarak atandı ve halen bu görevi yürütmektedir. 

 

 

 

 



Hüseyin Bayazıt (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)       

Hüseyin Beyazıt 1959 doğumlu olup, Mayıs 1986  STATE UNIVERSITY OF NEW YORK AT 

STONYBROOK / Siyasal Bilgiler ve Bilgisayar Bilimlerinde Lisans eğitimini Mayıs 1989 

COLUMBIA UNIVERSITY School of International and Public Affairs/ Uluslar arası İlişkiler ve 

Kamu Yönetiminde  Master Programını , 1990-1992 The Graduate School of Business / Organizasyon 

Yönetiminde Doktora Programını tamamlamıştır 

1995 – 1997 Wein & Kalban Inc., Strategic Management Consulting, Boston, Massachusetts, / A.B.D 

Avrasya ve Doğu Avrupa Direktörü,1998-2002 ATAtel International Telecommunication Services 

Inc., Balmumcu, Istanbul/ Kurucu Ortak ve Yönetim Kurulu Üyesi ,2002-2006 yılları arasında  Oyak 

Grubunda Yönetim Kurulu Danışmanlığı Media Force Inc İcra Kurulu Üyeliği  görevi yapan Hüseyin 

Bayazıt   2007 yılından itibaren Columbia University, The Graduate School of Business, Institute for 

Tele-Information, New York City, New York, AB.D.     Danışmanlar Kurulu Üyesi ve Kıdemli 

Uzman Araştırmacı olarak hizmet vermektedir.   

 

 

Ömer Serdar Kaşıkçılar  (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)       

                          

1956 yılında İstanbul’da doğan  Ömer Serdar Kaşıkçılar orta öğrenimini Ankara  Mimar Kemal 

Ortaokulu ve Ankara Atatürk Erkek Lisesini 1975 yılında tamamlayarak  1979 yılında   Ankara  

Devlet  Mühendislik  ve  Mimarlık  Akademisi  Mimarlık Fakültesi’nden mezun olmuştur.  1980 

yılında  Cankurtaran  Holding  grup şirketlerinden   Cankurtaran Yapı  Malzemeleri    A.Ş’ de   

çalışmaya  başlayan Ömer Serdar Kaşıkçılar ,  1980- 1987  yılları arasında  Cankurtaran Holding‘de 

Mimar olarak  çeşitli şantiyelerde   görev yapmıştır. Ömer Serdar Kaşıkçılar, 1987 yılından  itibaren 

kurucusu olduğu inşaat sektöründe faaliyet gösteren   Serka İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şirketinde ,  

kurucu ortak ve şirket  müdürü olarak  görev yapmaktadır.                        

 

 


